
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 
 
 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO APPARECCHI MULTIFUNZIONE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 16 del D.I. 44/2001; 

VISTO il Codice dei Contratti D. Lgs. 50/2016; 

VISTA la determina a contrarre prot.n. 5329 del 15.10.2018 relativa al servizio noleggio di apparecchiature 

multifunzione – contratto pluriennale; 

VISTO il bando di gara prot.n.. 5340 del 16.10.2018 per l’affidamento del servizio di noleggio apparecchiature 

multifunzione – contratto pluriennale; 

VISTO che su 5 ditte invitate a presentare le offerte, solo tre hanno presentato la propria candidatura, ovvero Effe 2 di 

Forcari Marco & C. s.n.c. di Tirano, Ecox srl Socio Unico di Tirano e Copyland Service sas di Albavilla (CO); 

VISTO il verbale della Commissione tecnica prot.n. 5548 del 29.10.2018, relativa all’apertura delle buste e alla 

valutazione delle offerte, dalla quale si evince che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella della 

ditta Effe 2 snc di Tirano; 

VALUTATA la congruità delle offerte pervenute; 

VISTA la proposta di aggiudicazione provvisoria per l’affidamento della gestione del servizio di noleggio apparecchi 

multifunzione per la durata di 48 mesi – prot.n. 5590 del 31.10.2018 – in favore della ditta Effe 2 di Forcari 

Marco & C. s.n.c. di Tirano; 

CONSIDERATO che trascorsi 5 gg dal decreto di aggiudicazione provvisoria e non sono pervenuti reclami; 

VISTO l’esito positivo dell’accertamento effettuato da questa Scuola rispetto al possesso dei requisiti di ordine 

generale, di idoneità professionale, ai sensi dell’art. 80del D. Lgs. 50/2016, della ditta Effe 2 di Forcari Marco 

& C. s.n.c. di Tirano; 

 

DISPONE 

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di noleggio di apparecchi multifunzione per la durata di 48 

mesi alla ditta Effe 2 di Forcari Marco & C. s.n.c. di Tirano; 

Art. 3 

Avverso l’aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso al TAR entro 30 gg dalla data di notifica e 

pubblicazione del presente provvedimento. 

Art. 4  

La stipula del contratto verrà effettuato attraverso il MEPA. 

Art. 5 

La pubblicazione del presente decreto all’Albo online del sito, www.icteglio.gov.it. 

 

 

LP/dn Il Dirigente Scolastico 

Luisa Porta 

il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

All’Albo online  

Alla ditta Effe 2 snc 

Alla ditta Ecox srl 

Alla ditta Copyland Service sas 


		2018-11-06T13:43:55+0100
	Luisa Elena Lucia Porta




